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Tisztelt Képvisel ő Asszony !
Tisztelt Képviselő 'Urak !

Az Onök által feltett ,, Bezárja-e ci fenntartó cr . . . KórlaúzcitiRenclelő »tétetet;' . . .?" című
írásbeli kérdésekre— Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

A Kormány szándéka, hogy a hazai fekvőbeteg ellátórendszer a betegek érdekeit szem el ő tt
tartva minőségi, magas színvonalú, azonos hozzáférési eséllyel elérhet ő betegellátás t
nyújtson, a megfelelő személyi és tárgyi feltételek biztosításával . Alapvető elv — a
szolidaritáselvű finanszírozás megtartásával — a közfinanszírozott egészségügyi ellátáshoz
való egyenl ő hozzáférés elősegítése .

A Megyei Egészségügyi Egyeztet ő Bizottságok január végén alakultak meg . Az egyeztetése k
célja, hogy megyénként és a fővárosban a kórházak közötti feladatok megosztásával eg y
hatékony ellátórendszer kiépítése történjen meg . A Megyei Egészségügyi Egyeztet ő
Bizottságok feladata az is, hogy áttekintse az adott megye, térség egészségügyi ellátásána k
struktúráját, a kapacitásokat és megtalálja a lehető legoptimálisabb működési kereteket annak
érdekében, hogy a biztonságos betegellátás mellett sikerüljön az intézménye k
adósságállományának növekedését megállítani és gazdálkodásukat fenntartható pályár a
állítani. Megyei és fővárosi szinten meghatározása kerülnek a szükséges és elégsége s
kapacitások, a szolgáltatók ellátási területei, figyelembe véve a rendelkezésre álló tárgyi és
humánerő forrást .
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Az intézmények által megküldött szakmai programok összegzése, felülvizsgálata és értékelés e
folyamatban van. Az egyes egészségügyi intézményekre vonatkozó részletek tekintetében a
döntések megszületése után lehet választ adni .
Fontosnak tartóm kiemelni : kórházak bezárása, ahogyan korábban sem, most sem szerepel a
tervek között .

Budapest, 2015. március 20 .
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Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l . szóló 10/2014 . (IL 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Lukács Lászl ó
György, Hegedűs Lórántné, Egyed Zsolt, Kepli Lajos, Magyar Zoltán, Bana Tibor, Vág ó
Sebestyén, Dr . Apáti István, Dr . Gyüre Csaba, Ander Balázs, Farkas Gergely, Vona Gábor,
Sneider Tamás, Mirkóczki Ádáin (Jobbik) országgy űlési képviselők „ ,Bezárja-e a fenntartó a

Kórházat/Rendelriintézetet/ . . . ?” című , K/3588-K1361.1 ; K/3613-M670; K13672-K13674 ;
KI3684; K13685 ; K/3687-K/3692; K/3694-K/3706 . számú' írásbeli választ igénylő kérdésére
adott válaszomat .

Budapest, 2015. március 20.
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